

Relatório de Vencedores

Nome do Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus CE
Nome do Comprador:
Edital/Processo: 2019.05.16.01-PERPR
Data de Realização: 19/06/2019 às 09:00
Local: www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável: Maria Girleinete Lopes

WANDERLEY LIMA DE AGUIAR 03.590.562/0001-20

Total do Fornecedor 2.924.610,30

Lote: 1 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Abacate	Quilograma	2.250,00	4,800000	10.800,000000	152.377,00
2	ACELORA	Quilograma	3.430,00	8,250000	28.297,500000	152.377,00
3	Banana prata	Quilograma	4.990,00	3,650000	18.213,500000	152.377,00
4	Laranja pera	Quilograma	4.750,00	3,000000	14.250,000000	152.377,00
5	Maçã nacional	Quilograma	2.730,00	6,800000	18.564,000000	152.377,00
6	Mamão formosa	Quilograma	4.720,00	2,000000	9.440,000000	152.377,00
7	Melancia graúda	Quilograma	4.700,00	2,500000	11.750,000000	152.377,00
8	Melão japonês	Quilograma	3.800,00	2,800000	10.640,000000	152.377,00
9	MARACUJÁ	Quilograma	4.100,00	7,000000	28.700,000000	152.377,00
10	ABACAXI	Quilograma	210,00	4,000000	840,000000	152.377,00
11	GOIABA	Quilograma	210,00	4,200000	882,000000	152.377,00

Lote: 4 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Açúcar Cristal puro e natural, de 1ª qualidade	Quilograma	10.754,00	2,400000	25.809,600000	203.440,00
2	Arroz branco longo fino tipo 1	Quilograma	2.740,00	2,600000	7.124,000000	203.440,00
3	Arroz Parboilizado longo fino tipo 1	Quilograma	5.740,00	2,550000	14.637,000000	203.440,00
4	Café torrado e moído embalado à vácuo	Unidade	10.334,00	4,300000	44.436,200000	203.440,00
5	Farinha de Mandioca	Quilograma	2.270,00	2,600000	5.902,000000	203.440,00
6	Farinha de milho	Pacote	3.300,00	1,600000	5.280,000000	203.440,00
7	Fécula de mandioca	Quilograma	2.630,00	4,500000	11.835,000000	203.440,00
8	Feijão cariyoquinha tipo 1	Quilograma	2.400,00	6,000000	14.400,000000	203.440,00
9	Feijão de corda tipo 1	Quilograma	2.300,00	4,400000	10.120,000000	203.440,00
10	Feijão Preto 1kg	Quilograma	2.210,00	6,260000	13.834,600000	203.440,00
11	Macarrão tipo espaguete	Pacote	5.100,00	2,000000	10.200,000000	203.440,00
12	MACARRÃO Tipo Parafuso	Pacote	2.600,00	3,400000	8.840,000000	203.440,00
13	Óleo de soja refinado tipo 1	Garrafa	1.790,00	4,200000	7.518,000000	203.440,00
14	Margarina vegetal com sal	Unidade	2.297,00	3,800000	8.728,600000	203.440,00
15	Goma de mandioca fresca	Quilograma	1.330,00	4,500000	5.985,000000	203.440,00
16	AZEITE de Oliva	Unidade	530,00	12,800000	6.784,000000	203.440,00
17	MILHO P/ PIPOCA 500gr	Pacote	500,00	2,500000	1.250,000000	203.440,00
18	Essência 960ml	Unidade	24,00	10,500000	252,000000	203.440,00
19	Essência 960ml - SABOR CHOCOLATE	Unidade	24,00	10,500000	252,000000	203.440,00
20	Essência 960ml - SABOR MORANGO	Unidade	24,00	10,500000	252,000000	203.440,00

Lote: 5 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Cereal à base de no mínimo 3 cereais	Pacote	1.260,00	3,580000	4.510,800000	68.045,80
2	Farinha de trigo especial COM FERMENTO	Quilograma	1.410,00	3,580000	5.047,800000	68.045,80
3	Farinha de trigo especial SEM FERMENTO	Quilograma	1.410,00	3,380000	4.765,800000	68.045,80
4	BISCOITO TIPO MAISENA	Pacote	3.240,00	3,220000	10.432,800000	68.045,80
5	BISCOITO TIPO MARIA	Pacote	3.240,00	3,230000	10.465,200000	68.045,80
6	Biscoito salgado tipo cream cracker	Pacote	3.730,00	2,880000	10.742,400000	68.045,80
7	Bolacha Amanteigada	Unidade	1.300,00	2,880000	3.744,000000	68.045,80
8	AMIDO DE MILHO 200G	Caixa	1.000,00	3,250000	3.250,000000	68.045,80
9	AMIDO DE MILHO 500G	Caixa	1.500,00	5,780000	8.670,000000	68.045,80
10	AVEIA EM FLOCOS 100%	Caixa	1.150,00	2,790000	3.208,500000	68.045,80
11	FARINHA DE AVEIA	Caixa	1.150,00	2,790000	3.208,500000	68.045,80

Lote: 7 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação



Relatório de Vencedores



Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Corte congelado de bovino em cubos de primeira (patinho, coxão mole)	Quilograma	16.040,00	26,300000	421.852,000000	2.399.950,00
2	CARNE BOVINA MOÍDA	Pacote	16.030,00	6,300000	100.989,000000	2.399.950,00
3	Carne bovina salgada, curada e seca (charque)	Pacote	1.810,00	15,300000	27.693,000000	2.399.950,00
4	Peito de Frango EM FILÉ	Quilograma	31.500,00	15,500000	488.250,000000	2.399.950,00
5	Coxa e sobrecoxa de frango congelado sem tempero	Quilograma	31.500,00	12,600000	396.900,000000	2.399.950,00
6	FRANGO INTEIRO CONGELADO	Quilograma	8.540,00	9,400000	80.276,000000	2.399.950,00
7	SALSICHA	Quilograma	790,00	11,800000	9.322,000000	2.399.950,00
8	BISTECA DE PORCO	Quilograma	10.560,00	16,700000	176.352,000000	2.399.950,00
9	CARNE SUINA	Quilograma	10.300,00	16,550000	170.465,000000	2.399.950,00
10	CARNE DE SOL	Quilograma	2.590,00	24,800000	64.232,000000	2.399.950,00
	FILÉ DE PEIXE MERLUZA:					
11	Congelado, sem espinha, limpo, cor, cheiro e sabor próprio, isento de toda e qualquer evidencia de decomposição	Quilograma	8.810,00	27,000000	237.870,000000	2.399.950,00
	PEIXE EM POSTA TIPO CARÁ	Quilograma	8.310,00	25,090000	208.497,900000	2.399.950,00
12	SARDINHA	Quilograma	910,00	3,950000	3.594,500000	2.399.950,00
14	CARNE BOVINA- COXÃO MOLE	Quilograma	540,00	25,290000	13.656,600000	2.399.950,00

Lote: 10 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	POLPA DE FRUTAS: 100% natural, congelada e embalada em pacotes de 1 kg (sabores variados)	Quilograma	2.900,00	6,680000	19.372,000000	60.798,00
2	LINGUIÇA CALABRESA	Quilograma	650,00	15,000000	9.750,000000	60.798,00
3	LINGUIÇA TOSCANA	Quilograma	650,00	13,000000	8.450,000000	60.798,00
4	Presunto de peru	Quilograma	200,00	20,000000	4.000,000000	60.798,00
5	QUEIJO tipo coalho	Quilograma	200,00	20,130000	4.026,000000	60.798,00
6	QUEIJO tipo mussarela	Quilograma	200,00	21,000000	4.200,000000	60.798,00
7	OVO DE GALINHA	Bandeja	1.000,00	11,000000	11.000,000000	60.798,00

Lote: 11 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	AQUISIÇÃO DE GARRAFÃO COM ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS	GARRAFAO	110,00	27,450000	3.019,500000	39.999,50
2	RECARGA DE GARRAFÃO DE ÁGUA MINERAL NATURAL SEM GÁS	GARRAFAO	4.300,00	8,600000	36.980,000000	39.999,50

Dimaias Comercial Ltda 00.289.070/0001-01

Total do Fornecedor

204.499,70

Lote: 2 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Batata Inglesa	Quilograma	4.000,00	4,000000	16.000,000000	204.499,70
2	Beterraba	Quilograma	3.300,00	3,000000	9.900,000000	204.499,70
3	Cebola branca	Quilograma	4.690,00	3,000000	14.070,000000	204.499,70
4	Cenoura de primeira qualidade	Quilograma	3.600,00	3,000000	10.800,000000	204.499,70
5	Tomate vermelho	Quilograma	4.900,00	4,000000	19.600,000000	204.499,70
6	ALFACE	Unidade	4.200,00	2,000000	8.400,000000	204.499,70
7	ALHO IN NATURA	Quilograma	3.350,00	15,000000	50.250,000000	204.499,70
8	BATATA doce	Quilograma	4.700,00	2,490000	11.703,000000	204.499,70
9	CHEIRO VERDE	Molho	4.900,00	5,000000	24.500,000000	204.499,70
10	CHUCHU	Quilograma	3.250,00	2,000000	6.500,000000	204.499,70
11	MACAXEIRA	Quilograma	3.600,00	2,700000	9.720,000000	204.499,70
12	PIMENTÃO VERDE	Quilograma	2.250,00	3,810000	8.572,500000	204.499,70
13	REPOLHO	Quilograma	4.400,00	3,050000	13.420,000000	204.499,70
14	JERIMUM	Quilograma	340,00	3,130000	1.064,200000	204.499,70

BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇO LTDA 10.394.436/0001-66

Total do Fornecedor

729.649,10

Lote: 3 Homologado

[Handwritten signatures and initials in blue ink]

Relatório de Vencedores



Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Adoçante dietético líquido com Stevia Natural	Unidade	635,00	9,150000	5.810,250000	41.982,35
2	Colorífico em pó	Unidade	1.900,00	0,600000	1.140,000000	41.982,35
3	Sal refinado iodado	Quilograma	2.232,00	0,650000	1.450,800000	41.982,35
4	Tempero condimentado completo caseiro líquido SEM PIMENTA	Garrafa	1.510,00	2,930000	4.424,300000	41.982,35
5	Vinagre de álcool	Unidade	1.274,00	1,300000	1.656,200000	41.982,35
6	CALDO DE CARNE:	Caixa	1.690,00	1,950000	3.295,500000	41.982,35
7	CALDO DE GALINHA	Caixa	2.190,00	1,970000	4.314,300000	41.982,35
8	EXTRATO DE TOMATE	Unidade	2.190,00	2,300000	5.037,000000	41.982,35
9	MAIONESE tradicional, embalagem de 1 kg	Unidade	350,00	5,010000	1.753,500000	41.982,35
10	MAIONESE tradicional, embalagem de 200g.	Unidade	600,00	1,510000	906,000000	41.982,35
11	KETCHUP tradicional, embalagem de 1 kg.	Unidade	200,00	6,400000	1.280,000000	41.982,35
12	KETCHUP tradicional, embalagem de 200g.	Unidade	600,00	3,500000	2.100,000000	41.982,35
13	ERVILHA	Lata	710,00	1,700000	1.207,000000	41.982,35
14	MILHO VERDE	Unidade	760,00	1,350000	1.026,000000	41.982,35
15	MILHO VERDE(LATA)	Lata	110,00	1,350000	148,500000	41.982,35
16	Creme de Leite	Caixa	1.010,00	2,450000	2.474,500000	41.982,35
17	LEITE CONDENSADO	Caixa	910,00	4,350000	3.958,500000	41.982,35

Lote: 6 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Pão massa fina tipo hot dog	Pacote	4.900,00	5,050000	24.745,000000	534.011,40
2	BOLO TIPO FOFO	Unidade	1.880,00	11,980000	22.522,400000	534.011,40
3	BOLO TIPO MOLE	Unidade	2.440,00	12,500000	30.500,000000	534.011,40
4	PÃO DE LEITE	Pacote	1.700,00	6,690000	11.373,000000	534.011,40
5	PÃO DE LEITE, unidade com 50g	Pacote	1.900,00	8,440000	16.036,000000	534.011,40
6	PAO TIPO FRANCÊS (CARIOQUINHA)	Quilograma	33.900,00	12,650000	428.835,000000	534.011,40

Lote: 8 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	Achocolatado em pó vitaminado	Quilograma	350,00	14,000000	4.900,000000	123.657,90
2	Composto lácteo em pó SEM LACTOSE	Lata	2.050,00	15,000000	30.750,000000	123.657,90
3	Pó para preparo de bebida à base de soja (Leite de Soja) integral	Lata	120,00	22,730000	2.727,600000	123.657,90
4	Leite em pó integral de 1ª qualidade	Pacote	1.600,00	26,350000	42.160,000000	123.657,90
5	LEITE EM PÓ desnatado	Unidade	1.620,00	11,940000	19.342,800000	123.657,90
6	LEITE DE VACA	Unidade	2.950,00	3,970000	11.711,500000	123.657,90
7	ALIMENTO PRÉ-COZIDO	Pacote	600,00	6,710000	4.026,000000	123.657,90
8	ALIMENTO PRÉ-COZIDO de Arroz e Aveia pré-cozido	Pacote	600,00	6,700000	4.020,000000	123.657,90
9	ALIMENTO PRÉ-COZIDO de Arroz. Alimento a base de flocos de arroz	Pacote	600,00	6,700000	4.020,000000	123.657,90

Lote: 9 Homologado

Participação Licitante - Ampla participação

Item	Especificação	Unidade	Qtd	Valor Unitário	Valor Total	Lance
1	CHÁ EM SACHES: embalado em caixinha com no mínimo 10 sachês, no sabor: camomila.	Caixa	835,00	3,350000	2.797,250000	29.997,45
2	CHÁ EM SACHES: embalado em caixinha com no mínimo 10 sachês, no sabor: Cidreira.	Caixa	835,00	2,950000	2.463,250000	29.997,45
3	CHÁ EM SACHES: embalado em caixinha com no mínimo 10 sachês, no sabor: erva doce.	Caixa	835,00	3,350000	2.797,250000	29.997,45
4	CHÁ EM SACHES: embalado em caixinha com no mínimo 10 sachês, no sabor: hortelã.	Caixa	835,00	3,320000	2.772,200000	29.997,45
5	CHÁ EM SACHES: embalado em caixinha com no mínimo 10 sachês, no sabor: maçã com canela.	Caixa	835,00	2,900000	2.421,500000	29.997,45
6	REFRIGERANTE: pet 2 litros sabores:	Fardo	84,00	22,000000	1.848,000000	29.997,45

Relatório de Vencedores

7	cola. Fardo com 6 litros REFRIGERANTE: pet 2 litros sabores: guaraná. Fardo com 6 litros	Fardo	84,00	22,000000	1.848,000000	29.997,45
8	REFRIGERANTE: pet 2 litros sabores: laranja. Fardo com 6 litros	Fardo	84,00	22,000000	1.848,000000	29.997,45
9	REFRIGERANTE: pet 2 litros sabores: limão. Fardo com 6 litros	Fardo	84,00	22,000000	1.848,000000	29.997,45
10	REFRIGERANTE: pet 2 litros sabores: uva. Fardo com 6 litros	Fardo	84,00	22,000000	1.848,000000	29.997,45
11	SUCO DE FRUTAS, pronto para beber embalagem; tipo tetra pack com 01 litro. sabor GOIABA.	Litro	540,00	4,350000	2.349,000000	29.997,45
12	SUCO DE FRUTAS, pronto para beber embalagem; tipo tetra pack com 01 litro. sabor UVA.	Litro	540,00	5,200000	2.808,000000	29.997,45
13	SUCO DE FRUTAS, pronto para beber embalagem; tipo tetra pack com 01 litro. sabor LARANJA.	Litro	540,00	4,350000	2.349,000000	29.997,45



[Handwritten signatures and initials]



Relatório de classificação de Pregão Eletrônico

Relatório de classificação de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº 2019.05.16.01-PERPR do(a) Prefeitura Municipal de Pacajus CE 07.384.407/0001-09.

Nome do Promotor:	Prefeitura Municipal de Pacajus CE
Nome do Comprador:	
Edital /Processo:	2019.05.16.01-PERPR
Data de Início do recebimento de Propostas:	06/06/2019 às 09:00
Data de Realização:	19/06/2019 às 09:00
Local:	www.bbmnet.com.br
Pregoeiro responsável:	Maria Girleinete Lopes

Ao(s) 19 dia(s) do mês de junho do ano de 2019, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o pregoeiro Maria Girleinete Lopes do(a) Prefeitura Municipal de Pacajus CE 07.384.407/0001-09 para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, AQUISIÇÃO E RECARGA DE VASILHAMES DE ÁGUA MINERAL PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE PACAJUS CE., conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Após a etapa de lances foi(ram) feita(s) a(s) análise(s) de aceitabilidade da(s) proposta(s) e iniciada a habilitação do(s) vencedor(s), por lote(s), cuja classificação(ões) foi(ram) a(s) seguinte(s):

RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO:

Lote - 1 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
03.590.562/0001-20	WANDERLE Y LIMA DE AGUIAR / Licitante 4	19/06/2019 10:17:33	Sim	Diversos	Sim	152.377,00
00.289.070/0001-01	Dimaias Comercial Ltda / Licitante 6	19/06/2019 10:03:46	Sim	Diversos	Sim	152.500,00
24.334.945/0001-08	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EIRELI / Licitante 2	19/06/2019 10:03:49	Não	Diversos	Sim	152.920,00
10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇO LTDA / Licitante 8	19/06/2019 10:01:00	Sim	Diversos	Sim	154.900,00
13.449.440/0001-72	FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE PINTOS ME / Licitante 1	10/06/2019 15:58:14	Sim	Diversos	Sim	161.389,00
18.430.028/0001-24	ANTONIA ANADILA DE ARAUJO SILVA ME / Licitante 3	12/06/2019 10:52:43	Sim	Diversos	Sim	162.350,30
05.549.656/0001-81	GERMANO BARROS SANTANA ME / Licitante 5	18/06/2019 17:03:54	Sim	Diversos	Sim	163.224,70

Handwritten signatures and initials in blue ink.

Prefeitura Municipal de Pacajus CE

21.392.514/0001-00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP / Licitante 7	19/06/2019 07:53:49	Sim	Diversos	Sim	163.224,70
--------------------	--	---------------------	-----	----------	-----	------------

Lote - 2 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado



CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
00.289.070/0001-01	Dimaias Comercial Ltda / Licitante 6	25/06/2019 11:05:35	Sim	Diversos	Sim	204.499,70
03.590.562/0001-20	WANDERLE Y LIMA DE AGUIAR / Licitante 4	19/06/2019 10:43:41	Sim	Diversos	Sim	209.999,99
10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇO LTDA / Licitante 8	19/06/2019 10:35:34	Sim	Diversos	Sim	246.645,05
24.334.945/0001-08	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EIRELI / Licitante 2	19/06/2019 10:34:41	Não	Diversos	Sim	252.562,80
18.430.028/0001-24	ANTONIA ANADILA DE ARAUJO SILVA ME / Licitante 3	12/06/2019 10:55:29	Sim	Diversos	Sim	289.674,10
05.549.656/0001-81	GERMANO BARROS SANTANA ME / Licitante 5	18/06/2019 17:04:39	Sim	Diversos	Sim	290.626,40
21.392.514/0001-00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP / Licitante 7	19/06/2019 07:57:51	Sim	Diversos	Sim	290.626,40
13.449.440/0001-72	FRANCISCO ALESSANDRO ALEXANDRE PINTOS ME / Licitante 1	19/06/2019 10:43:59	Sim	Diversos	Não	198.000,00

Lote - 3 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇO LTDA / Licitante 7	24/06/2019 17:27:02	Sim	Diversos	Sim	41.982,35
24.334.945/0001-08	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EIRELI / Licitante 1	19/06/2019 11:16:49	Não	Diversos	Sim	42.006,95
03.590.562/0001-20	WANDERLE Y LIMA DE AGUIAR / Licitante 2	19/06/2019 11:13:24	Sim	Diversos	Sim	45.000,00

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.



63.496.079/0001-03	A.N.B.BASTO S COMÉRCIO E SERVIÇOS ME. / Licitante 3	15/06/2019 14:17:55	Sim	Diversos	Sim	51.540,60
21.392.514/0001-00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP / Licitante 6	19/06/2019 08:03:15	Sim	Diversos	Sim	64.031,70
31.507.144/0001-62	Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda / Licitante 4	19/06/2019 08:37:11	Não	Diversos	Não	61.896,04
05.549.656/0001-81	GERMANO BARROS SANTANA ME / Licitante 5	19/06/2019 11:53:25	Sim	Diversos	Não	41.799,82

Lote - 4 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
03.590.562/0001-20	WANDERLE Y LIMA DE AGUIAR / Licitante 2	19/06/2019 13:10:03	Sim	Diversos	Sim	203.440,00
10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇO LTDA / Licitante 7	19/06/2019 11:57:59	Sim	Diversos	Sim	203.449,80
05.549.656/0001-81	GERMANO BARROS SANTANA ME / Licitante 5	19/06/2019 11:44:36	Sim	Diversos	Sim	204.985,90
24.334.945/0001-08	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EIRELI / Licitante 1	19/06/2019 11:38:29	Não	Diversos	Sim	225.453,11
63.496.079/0001-03	A.N.B.BASTO S COMÉRCIO E SERVIÇOS ME. / Licitante 3	15/06/2019 14:22:39	Sim	Diversos	Sim	230.684,60
21.392.514/0001-00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP / Licitante 6	19/06/2019 08:09:46	Sim	Diversos	Sim	277.095,52
31.507.144/0001-62	Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda / Licitante 4	19/06/2019 08:39:58	Não	Diversos	Não	276.765,54

Lote - 5 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
03.590.562/0001-20	WANDERLE Y LIMA DE AGUIAR / Licitante 2	25/06/2019 09:00:09	Sim	Diversos	Sim	68.045,80

Handwritten mark

Handwritten mark

Handwritten signature



24.334.945/0001-08	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EIRELI / Licitante 1	19/06/2019 13:39:40	Não	Diversos	Sim	68.638,60
10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇO LTDA / Licitante 6	19/06/2019 13:36:52	Sim	Diversos	Sim	72.094,23
21.392.514/0001-00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP / Licitante 5	19/06/2019 08:13:21	Sim	Diversos	Sim	101.981,50
31.507.144/0001-62	Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda / Licitante 3	19/06/2019 08:39:20	Não	Diversos	Não	101.850,60
05.549.656/0001-81	GERMANO BARROS SANTANA ME / Licitante 4	19/06/2019 14:04:28	Sim	Diversos	Não	67.990,30

Lote - 6 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇO LTDA / Licitante 4	15/07/2019 09:32:40	Sim	Diversos	Sim	534.011,40
03.590.562/0001-20	WANDERLE Y LIMA DE AGUIAR / Licitante 1	15/07/2019 09:19:09	Sim	Diversos	Sim	534.016,06
21.392.514/0001-00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP / Licitante 3	19/06/2019 08:15:46	Sim	Diversos	Sim	534.651,60
05.549.656/0001-81	GERMANO BARROS SANTANA ME / Licitante 2	18/06/2019 17:12:22	Sim	Diversos	Sim	535.329,60

Lote - 7 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
03.590.562/0001-20	WANDERLE Y LIMA DE AGUIAR / Licitante 2	24/06/2019 10:54:04	Sim	Diversos	Sim	2.399.950,00
24.334.945/0001-08	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EIRELI / Licitante 1	19/06/2019 15:47:14	Não	Diversos	Sim	2.399.999,00
10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇO LTDA / Licitante 6	19/06/2019 15:42:08	Sim	Diversos	Sim	2.400.000,00

Handwritten signatures and initials in blue ink at the bottom right of the page.



05.549.656/0001-81	GERMANO BARROS SANTANA ME / Licitante 4	19/06/2019 15:43:35	Sim	Diversos	Sim	2.401.200,00
21.392.514/0001-00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP / Licitante 5	19/06/2019 08:19:57	Sim	Diversos	Sim	2.404.803,30
31.507.144/0001-62	Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda / Licitante 3	19/06/2019 08:38:31	Não	Diversos	Não	2.404.711,10

Lote - 8 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇO LTDA / Licitante 5	19/06/2019 16:46:11	Sim	Diversos	Sim	123.657,90
24.334.945/0001-08	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EIRELI / Licitante 1	19/06/2019 16:35:53	Não	Diversos	Sim	123.660,00
05.549.656/0001-81	GERMANO BARROS SANTANA ME / Licitante 3	19/06/2019 16:35:52	Sim	Diversos	Sim	123.662,38
03.590.562/0001-20	WANDERLE Y LIMA DE AGUIAR / Licitante 2	14/06/2019 17:53:53	Sim	Diversos	Sim	129.486,50
21.392.514/0001-00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP / Licitante 4	19/06/2019 08:23:18	Sim	Diversos	Sim	129.864,20

Lote - 9 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇO LTDA / Licitante 5	19/06/2019 17:22:42	Sim	Diversos	Sim	29.997,45
05.549.656/0001-81	GERMANO BARROS SANTANA ME / Licitante 3	19/06/2019 17:13:52	Sim	Diversos	Sim	29.999,99
03.590.562/0001-20	WANDERLE Y LIMA DE AGUIAR / Licitante 2	19/06/2019 17:05:08	Sim	Diversos	Sim	34.099,96
24.334.945/0001-08	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EIRELI / Licitante 1	19/06/2019 16:57:01	Não	Diversos	Sim	42.499,65

Handwritten signatures and initials at the bottom right of the page.

Prefeitura Municipal de Pacajus CE

21.392.514/0001-00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP / Licitante 4	19/06/2019 08:28:02	Sim	Diversos	Sim	48.765,76
--------------------	--	---------------------	-----	----------	-----	-----------

Lote - 10 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado



CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
03.590.562/0001-20	WANDERLE Y LIMA DE AGUIAR / Licitante 2	24/06/2019 11:09:25	Sim	Diversos	Sim	60.798,00
05.549.656/0001-81	GERMANO BARROS SANTANA ME / Licitante 4	24/06/2019 10:49:10	Sim	Diversos	Sim	60.800,00
10.394.436/0001-66	BOA VISTA COMERCIO E SERVIÇO LTDA / Licitante 6	24/06/2019 10:48:53	Sim	Diversos	Sim	60.929,98
24.334.945/0001-08	DLA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA - EIRELI / Licitante 1	11/06/2019 09:18:19	Não	Diversos	Sim	84.192,00
21.392.514/0001-00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP / Licitante 5	19/06/2019 08:32:39	Sim	Diversos	Sim	89.409,50
31.507.144/0001-62	Celerita Comércio e Distribuição de Alimentos Ltda / Licitante 3	19/06/2019 08:37:54	Não	Diversos	Não	84.188,00

Lote - 11 - Diversos

Participação Licitante - Ampla participação

Situação - Homologado

CPF / CPNJ	Licitante	Data/Hora	ME-EPP	Marca	Classificado	Lance R\$
03.590.562/0001-20	WANDERLE Y LIMA DE AGUIAR / Licitante 2	15/07/2019 12:11:15	Sim	Diversos	Sim	39.999,50
04.635.530/0001-67	Sandra Cristhyan Pereira Lima / Licitante 1	15/07/2019 09:19:49	Sim	Diversos	Sim	73.397,55
21.392.514/0001-00	FORTE COMERCIAL LTDA - EPP / Licitante 4	19/06/2019 08:34:40	Sim	Diversos	Sim	76.184,30
00.967.837/0001-04	RR DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS LTDA ME / Licitante 3	15/07/2019 09:30:41	Sim	Diversos	Não	19.976,00


Pregoeiro: Maria Girleinete Lopes

